
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
від _17.07.2019_ №____276__ 

                               м. Покровськ 
 
 

 

Про впорядкування облікової  

справи та надання службового 

жилого приміщення 
 

 

 

Розглянувши заяву *** про впорядкування облікової справи, а також додані 

матеріали, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол № 9 

від 12.07.2019), керуючись статтями 30, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Включити до складу сім’ї ***., яка перебуває у загальній черзі на одержання 

жилого приміщення  за місцем проживання при виконкомі міської ради доньку***, 1988 

р.н., та онуку ***вона, донька і неповнолітня онука). 

Підстава: особиста заява ***., пункти 18, 25 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджених Постановою ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.84 № 470. 

2. Затвердити наказ директора КП «Покровськводоканал» Хижняка В.О                      

від *** № *** і поданий список, щодо надання службового жилого приміщення 

начальнику дільниці з експлуатації каналізаційних мереж КП «Покровськводоканал» ***, 

впорядкованої трикімнатної квартири, розташованої за адресою: м. Покровськ, м-н ***, 

буд. № ***, кв. № ***, склад сім’ї – три особи (***),  зі зняттям  з квартирного обліку. 

Підстава: пункти 8, 10, 11, 12, 16 «Положення про порядок надання службових 

жилих приміщень і користування ними в Українській РСР», затвердженого постановою 

Ради Міністрів УРСР від 04.02.88 № 37, рішення Покровської міської ради  від 06.08.2018 

№266 «Про виключення квартири № *** у будинку № *** м-ну *** з маневреного фонду 

(фонд відселення) та включення цієї квартири до числа службових жилих приміщень». 

 

 

 

В.о.міського голови        І.Сущенко 

 


